
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4 2  

о т  1 2 . 0 3 . 2 0 2 5  г .   

 

 

Подадено е заявление с приложени към него документи с писмо вх. № РГ-12-15-

35/03.02.2025 г. за одобряване на Н.Л.Ф., ЕГН: […], за член на Надзорния съвет на 

„Пенсионноосигурителен институт“ АД, ЕИК: 200098313. 

От формална гледна точка се констатира, че заявителят е представил всички 

документи, изискуеми съгласно чл. 121д, ал. 10, т. 2 от Кодекса за социално 

осигуряване (КСО). От материална гледна точка при прегледа на представените от 

лицето документи и изисканата допълнителна информация по реда на чл. 121д, ал. 13 

от КСО се установи, че Н.Л.Ф., отговаря на предвидените в закона изисквания. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за 

Комисията за финансов надзор и чл. 121д, ал. 10 от Кодекса за социално осигуряване 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 

 

 

ОДОБРЯВА Н.Л.Ф., ЕГН: […], за член на Надзорния съвет на 

„Пенсионноосигурителен институт“ АД, ЕИК: 200098313. 

 

По настоящото производство не се дължат и не са правени разноски. 

Решението подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – 

София област в четиринадесетдневен срок от съобщаването му. 

 

 

       ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 

 

 

 

 

 


